fl

Государственная регистрация:
« 27 » сентября 20 23 года
№231320019

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
.Л * /

г. Курган

О внесении изменений в приказ Главного управления социальной защиты
населения Курганской области от 27 февраля 2020 года № 89 «Об организации

работы по реализации мероприятий, направленных на оказание государственной
социальной помощи на основании социального контракта в Курганской области»

I
г *
-V

щ.

В целях приведения в соответствие с требованиями действующегс
законодательства нормативных правовых актов Главного управления социальной
защиты населения Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 5 приказа Главного управления социальной защить
населения Курганской области от 27 февраля 2020 года № 89 «Об организации работь
по реализации мероприятий, направленных на оказание государственной социально!
помощи на основании социального контракта в Курганской области» следующие
изменения:

абзац 6 изложить в следующей редакции:
«представители структурных подразделений органа местного самоуправлени:

муниципального округа (городского округа), уполномоченных на решение вопросо!
местного значения в сфере (области) культуры, физической культуры и спорта
сельского хозяйства, развития малого и среднего предпринимательства (п<
согласованию);»;

абзац 7 исключить.
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальник

управления социальной поддержки населения Главного управления социально
защиты населения Курганской области.

Начальник Главного управления
социальной защиты населения
Курганской области

Плотникова Светлана Геннадьевна
(3522) 44-78-79